

RECEBEMOS DE 61.742.781 SALETE SOARES BRITTES OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.000.041 SÉRIE 001
EMISSION: 09/03/2026 - DEST. / REM.: FELTRIN TRANSPORTES LTDS - VALOR TOTAL: R\$ 1.890,00		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA</div> <div>NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA</div> <div>1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.000.041 fl. 1 / 1</div> <div>SÉRIE 001</div>	
61.742.781 SALETE SOARES BRITTES			CHAVE DE ACESSO
 <div>BR 287, 2132 - JARDIM DOS EUCALIPITO - CEP:97716-018 - Santiago - RS TEL: (55)9639-2766</div>			4326 0361 7427 8100 0184 5500 1000 0000 4113 2690 5982
NATUREZA DE OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS		243260076206098 09/03/2026 12:31:21	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF
1120097441			61.742.781/0001-84

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
FELTRIN TRANSPORTES LTDS		44.372.304/0001-55		09/03/2026	
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP	
SAO JOSÉ, 255 ESTRADA ÂNGELO BERTEZE 255 SALA2		INERIOR		97095-640	
MUNICÍPIO		UF		HORA DA SAÍDA	
Santiago		RS		1090417087	
FONE / FAX		INSCRIÇÃO ESTADUAL			
(55)99997-1595		1090417087			

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	410,00	1.890,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.890,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
		9 - SEM FRETE					
ENDEREÇO		MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)		PESO LÍQUIDO (Kg)	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALIQUOTAS ICMS	ALIQUOTAS IPI
247	ALTERNADOR BOSCH	82022000	0102	5102	UN	1,00	950,00	950,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
248	MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO	82022000	0102	5102	UN	2,00	102,90	205,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	MÃO DE OBRA	82022000	0102	5102	UN	4,00	178,70	714,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
207	ARRUELA	82022000	0102	5102	UN	2,00	9,70	19,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
VALOR APROX DOS TRIBUTOS. FED: R\$ 198,98 EST: R\$ 211,02 MUN: R\$ 0,00; MD-5:D41D8CD98F00B204E9800998ECF8427E	